
 

ZARZĄDZENIE NR 95 /ZP/2021 
Burmistrza Miasta Myszkowa  

z dnia 11.05.2021r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej i określenia jej obowiązków 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Myszkowa z dnia 09.11.2020r.  

ZARZĄDZAM: 

§ 1 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 
- Andrzej Hagno   – przewodniczący 
- Jacek Knoff   – członek komisji 
- Tomasz Męcik   – członek komisji 
- Piotr Zaczkowski   – sekretarz 

§ 2 
Powierzam komisji przetargowej przygotowanie specyfikacji warunków zamówienia  
i przeprowadzenie zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych 
oraz „Regulaminu udzielania przez Gminę Myszków zamówień klasycznych o wartości równej  
lub przekraczającej kwotę 130 000 zł”, o którym mowa w § 3 i 4 niniejszego zarządzenia, 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 
negocjacji na wykonanie robót budowlanych polegających na: 

WYKONANIU NAKŁADEK BITUMICZNYCH W CIĄGU DRÓG GMINNYCH  
W MYSZKOWIE W RAMACH ZADANIA PN. „REMONTY CZĄSTKOWE 

NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH JEZDNI I CHODNIKÓW” 
 

§ 3 
Określam obowiązki członków komisji przetargowej zgodnie z zarządzeniem nr 17/ZP/2021 
Burmistrza Miasta Myszkowa z dnia 1 lutego 2021r. w sprawie przyjęcia i stosowania przez  
Gminę Myszków „Regulaminu udzielania przez Gminę Myszków zamówień klasycznych  
o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 zł”. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wchodzącym w skład komisji przetargowej odpowiednio 
do obowiązków określonych w § 22, 23, 24  zarządzenia nr 17/ZP/2021 Burmistrza Miasta Myszkowa  
z dnia 1 lutego 2021r. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 
 
 

Z-ca Burmistrza Miasta Myszkowa 
Iwona Franelak 

 
 
   


